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Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Año 2016- Bicentenario de la Declaración de la 
Independencia Nacional 

LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD DE GENERAL ROCA 

(T.A. Nº 45) 

 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

Inscripción DNI Apellido Nombre 

8079 35.968.974 ABARZUA BUALO Fernando Ezequiel 

10399 21.386.896 ABRAHAM Fabiana Eyenith 

13768 29.166.846 ACIAR Pablo Cesar 

11565 23.882.995 ACOSTA Alberto Martín 

13255 31.943.495 ACOSTA Natalia Soledad 

11629 29.300.431 ACOSTA Silvina Gisele 

8892 37.748.383 ACOSTA Tania Macarena 

11845 25.465.889 ACUÑA Rodrigo 

13761 35.046.539 ÁGUILA JARAMILLO Vanesa Del Carmen 

12801 35.277.562 AGUILERA Flavia Ivana 

12772 33.849.234 AGUILERA Nicolás Marcos 

9510 36.320.493 AGUIRRE Jimena Gisela 

11651 17.949.179 AGUIRRE Martin Ezequiel 

12967 28.160.028 AGUIRRE Silvana Patricia 

11528 38.144.843 AILLAL Dalma Abigail 

10636 31.000.669 ALAGUERATEGUY Eva Victoria 

11046 30.258.450 ALANIS Marianella 

12891 39.993.901 ALANIZ Brenda Tamara 

8627 33.291.915 ALBELO Antonella Beatriz 

11510 35.212.407 ALEM Maximiliano 

10610 25.277.562 ALLENDE Carina Ivette 

11838 39.265.749 ALLUE CARRO Romina 

10997 35.275.530 ALMENDRA Claudia Fabiana 

9917 33.041.948 ALMENDRA Jose Francisco 

13136 30.518.930 ALMENDRA Pablo Sebastian 

13210 32.057.471 ALONZO María Cristina 

9642 37.802.797 ALTAMIRANO Ana Clara 

12704 32.746.950 ALTUBE Carmina Belen 

13062 34.128.738 ALVAREZ Verónia Noemí 

8060 34.803.781 ALVAREZ AMARO Munira 

12050 32.148.029 ALVAREZ CANTUARIAS Leonardo Agustin 

10167 35.591.427 AMARILLA Yanet Daiana 

10819 35.059.703 ANAYA Stefania Solange 

9861 17.006.358 ANDRADE Luis Alejandro 

12794 29.642.331 ANTILEO Graciela Noemi 

10778 30.784.470 AOLITA Juan Manuel 

8565 27.535.261 APESTEGUI Fernando Andres 

11261 35.277.309 APPIOLAZA Natali Paola 

13043 23.439.110 ARANDA Laura Irene 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12919 31.805.375 ARAVENA Federico 

13509 37.943.903 ARAVENA Ivana Elizabeth 

7435 29.027.308 ARCANGIOLETTI Natalia 

11431 38.906.565 ARECO Victoria Denis 

13445 33.941.998 ARÉVALO María Ayelen 

12885 36.343.675 ARIAS Yesica Marcela 

11471 18.390.977 ARÍN María Cristina 

11519 35.873.538 ARRIOLA Florencia Belen 

9886 37.858.390 ARRUIZ Gabriela Andrea 

12109 30.303.629 ASEGUINOLAZA Maria Belen 

10142 35.154.306 ASTRADA Daiana Stefani 

12412 31.244.708 AVILA Vanesa Fernanda 

13027 29.716.473 AVILEZ Ernesto Daniel 

7414 28.588.493 AZNAR AVELLO Nuris Soledad 

13745 35.074.801 BAEZ José Humberto 

12061 33.239.649 BAHAMONDE Hugo Sebastian 

7319 28.704.355 BALDINI Daniela Del Luján 

9558 24.941.779 BALMACEDA Emiliano Alejandro 

13802 25.724.569 BANEGAS Ivana Celeste 

13419 31.358.262 BARRA Cintia Soledad 

7397 30.751.122 BARRA ALBORNOZ Andrea Geovana 

12409 17.117.910 BARREIRO Susana Noemi 

11900 38.791.681 BARRENA Antonella Jazmin 

9064 28.000.004 BARRETO Mariela Haydee 

11088 35.277.773 BARRETO Miguel Angel 

13496 33.575.904 BARRETO Romina Daniela 

10854 28.624.091 BARRIGA Cecilia Mariel 

11690 30.724.289 BARRIO Alexis 

12282 37.348.958 BARROS Yesica Daniela 

8952 37.781.444 BARTOLOME Carolina 

8724 26.805.769 BATTISTELLA Lorena Alejandra 

10995 34.403.485 BELICH Natalia Soledad 

10377 36.610.787 BELISLE Ayelen Máxima 

10639 38.432.252 BELLINI VILLANOVA Renata Noemi 

7584 31.066.350 BELMAR Walter Guillermo 

10077 38.144.499 BENATTI Maria Celeste Agostina 

10487 37.763.845 BENITEZ Ezequiel 

11332 36.626.897 BERDEJO Mario 

7430 33.921.872 BERGER Federico 

9356 32.593.198 BERTO Guido Nicolas 

13514 31.858.730 BIANCHI Enzo Claudio 

12386 31.156.434 BIAZISO Norma Ines 

11326 32.744.625 BILLALOBOS Lorena Edith 

12257 31.341.023 BIRCHNER Gustavo Juan 

13629 31.173.617 BLANCO Julieta Carolina 

11212 28.168.312 BLANES PEREYRA Maria Eugenia 

11404 26.620.313 BLANES PEREYRA Natalia Lorena 

11796 32.744.482 BLEULER Lehi Benjamín 
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10246 24.078.756 BOGINO Telma 

11472 36.955.291 BOGLIO Carolina 

12986 38.547.759 BONIFACIO Facundo Emanuel 

12458 24.902.865 BRAGANZA Francisco Luis 

13684 32.148.118 BRAND Paula Yesica 

13231 28.063.131 BROST Emiliana 

7252 3.318.710 BRUNETTI Carlina 

12108 28.826.632 BRUZZANO Maximiliano 

12301 36.871.610 BULLERI Matias 

8160 24.392.567 BUONO Gabriela Viviana 

13302 35.596.492 BURGOS Verónica Belén 

7202 38.092.257 BURGOS GONZALEZ Gianina Antonella 

7235 37.006.165 BUSCAZZO Maria Emilia 

13547 35.887.182 BUSTOS Ramiro 

13245 24.609.850 CABALLERO Carlos Daniel 

7496 33.187.023 CABANA CROZZA Maria Lujan 

11907 32.544.139 CABEZAS Tania Sabrina 

8014 34.403.499 CABUTTI Laura Andrea 

7723 32.813.430 CAFFA Susana Elisabet 

13589 93.040.465 CAJALES Karina 

10137 32.151.418 CAJARAVILLE Maria Florencia 

11580 36.343.236 CALDERON PACHECO Jenifer Andrea 

8786 35.597.036 CALÉ María Macarena 

12450 33.748.099 CAMPILLAY Yanina Antonia 

9092 21.958.682 CAMPITELLI Gustavo Daniel 

13565 36.693.584 CAMPOS Daniela 

10357 20.450.530 CAMPOS Sandra Elizabeth 

13661 32.309.179 CANALES Ana Paula 

11740 32.148.466 CANDIA Maximiliano Oscar 

13327 40.615.185 CANDIA Ulices Daniel 

11108 31.360.170 CÁNEPA María Del Rocío 

11576 34.125.198 CANIUQUEO FLORES Tamara Soledas 

12941 34.293.491 CAÑIZARES Maria Lourdes 

9214 32.586.782 CARDILLO Martina 

12791 33.041.950 CARLEI Gildo Rafael 

10073 33.416.930 CARLINO Maria Belen 

8325 39.265.689 CAROSANTI Florencia 

12107 36.343.127 CARRASCO Romina Belen 

12493 35.835.305 CARRASCO Sixto Anselmo 

12258 31.358.670 CARREÑO Eugenio Martin 

11878 33.307.625 CARRERA Tania Gisela 

9002 35.047.059 CARRIZO Mauro Damian 

11931 37.101.549 CARRUPAN Leonela Beatriz 

12923 34.862.312 CARVAJAL Daniel Arturo 

13585 19.012.327 CARVAJAL CAJALES Aracely Esther 

12709 35.276.210 CASAGRANDE Max 

11452 37.231.315 CASAL Jennifer Lorena 

12117 33.743.869 CASCO Emanuel 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12112 22.626.434 CASERO Barbara Andrea 

8383 33.662.060 CASSANO Maria Daiana 

7679 35.608.395 CASTAÑON LOPEZ Manuel 

13483 36.800.373 CASTILLO Adrián Antonio 

10697 38.791.599 CASTILLO Micaela Milen 

8010 33.507.886 CASTILLO Sabrina Giselle 

13308 31.295.067 CASTRO Ana Paula 

7632 33.180.070 CASTRO Horacio Walter Oscar 

12027 35.597.933 CATRIN Silvana Lorena 

7266 29.057.486 CAUQUOZ Julieta 

11513 39.648.939 CAYULEO Natasha Salomé 

7312 36.693.258 CAYUPÁN Carla Tatiana 

9962 29.940.986 CEJAS Maria Dolores 

11520 35.596.107 CENTENO Susana Elena 

12185 26.357.221 CERDA Pablo Andres 

11775 36.871.345 CERINI Adriana 

10034 37.359.199 CERUTTI María Camila 

12365 32.544.628 CERVI Paolo 

13133 27.349.467 CHALDE Alejandro Daniel 

7418 32.700.922 CHAMAS Andrea Viviana 

9046 40.112.613 CHAME Luciana Marisol 

13500 29.049.686 CHAVEZ Rosa Lourdes 

11252 29.430.000 CHEUQUEL Lorena Paola 

11767 35.178.798 CHIANESE Luciana Nathalie 

11811 39.647.669 CHUMBITA FIGUEROA Mauro Alejandro 

9655 33.921.735 CIMERILLI Silvana Cimerilli 

8709 32.222.395 CINFUENTES VALLEJOS Manuel Marcelo 

13712 34.141.290 COLIPE HERNÁNDEZ Guadalupe Belén 

13583 38.090.978 COMBA Martin Gabriel 

9937 33.658.571 COMIQUIL Matias Ricardo 

13544 35.608.698 CONDORI ACUÑA Nancy 

12639 21.586.490 COOPER Owen 

11709 35.154.572 CORDOVA Sabrina Belen 

11527 28.943.948 CORIA Angelica Patricia 

11586 21.739.465 CORIA Gladys Alejandra 

12786 36.092.629 CORIA Vanessa 

10969 28.781.367 CORNEJO Cecilia Martha 

13176 34.667.396 CUETO Franco Antonio 

7394 34.032.539 CUFRÉ Antonela 

13248 29.165.699 CURAPIL Lucas 

11711 33.507.558 D ORRIO Analia Luciana 

13572 30.144.593 DANTON Cintia Beatriz 

12396 28.297.605 DARUICH Vanesa Elizabeth 

11962 32.138.905 DÁVILA MORALES Natalia Isabel 

12484 35.595.021 DE LA CANAL Maria Belen 

8346 29.716.349 DE LA CANAL Natalia Lorena 

11894 35.595.699 DE PEDRO Carla Antonela 

9654 30.503.163 DE ROSA María Eugenia 
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11626 31.537.199 DEILS Lorena 

13627 33.838.396 DEL MESTRE Elián Matías 

13501 34.866.820 DELARRIVA Fernanda 

13702 20.306.962 DELGADO Nizia Fernanda 

7205 31.251.712 DELGADO BARRETO Carolina Del Carmen 

7444 35.276.364 DI COLA Guillermo 

7454 32.744.587 DIAZ Daiana Valeria 

13576 34.667.660 DIAZ Diego Antu 

12374 29.920.040 DIAZ Luciana Angela 

13116 29.028.311 DIAZ Monica Natalia 

10019 37.954.084 DIAZ Nahuel Alejandro 

13374 28.289.616 DIAZ Vanesa Elizabeth 

12402 34.608.303 DIAZ ULLMANN Jorge Ramiro 

11733 37.174.312 DIOMEDI Paulo 

13692 30.324.624 DIZIO Marianela Gisele 

11102 22.867.744 DOLINSKY Gabriela Analía 

13200 27.070.637 DOMINGUEZ Romina Paola 

8321 3.565.205 DUARTE Angel Andres 

12126 27.987.625 DUARTE CARCERERI Débora Leslie 

11656 31.244.749 DUCCA PREGO Romina 

11899 38.791.580 DURO Roberto Sebastian 

12326 36.435.469 EBEL Gonzalo Agustin 

12104 34.721.771 ECHARTE Sebastian Alejandro 

8105 28.623.763 ELISANDRO Carina Valeria 

11681 31.358.679 ESCUDERO María Belén 

9163 34.664.968 ESPINA Roberto Ezequiel 

13532 32.829.404 ESPINOSA María Jesus 

11151 33.870.763 ESPINOSA Maria Lujan 

12965 36.343.993 ESPINOZA Ana Victoria 

13124 31.483.952 ESPINOZA SAGREDO Cristian Edgardo 

13156 27.872.496 ESPINOZA SAGREDO Daniela Carina 

13038 25.975.014 ESPINOZA SAGREDO Veronica Del Carmen 

13525 37.995.637 ESTEVEZ Marcelo Andres 

9860 38.181.563 ESTRADA Agostina Celeste 

13484 30.520.318 FAATH Lorena Elizabeth 

10739 30.751.222 FABI Maria Belen 

11938 33.042.517 FABI RINALDI Valeria Patricia Amelia 

13350 27.056.187 FABRI Silvia Noemi 

7810 29.237.242 FABRICA Patricia Vanesa 

12081 33.238.640 FALCONE Gisela Carolina 

11502 36.105.368 FARIAS Milena Sol 

9336 24.118.688 FARNOCHI Vivivana Isabel 

8989 37.819.715 FERNANDEZ Antonella 

8978 37.819.745 FERNÁNDEZ PELLIZA Macarena 

10507 39.562.419 FERREYRA Bruno 

9564 24.370.616 FERREYRA Paola Vanes 

9162 30.139.361 FERRO Marina 

11969 37.359.263 FIERRO Florencia Malén 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

12074 34.781.104 FIGUEREDO Mirta Beatriz 

12015 34.952.280 FIGUEROA Jose Miguel 

10045 33.309.496 FILOCOMO Soledad 

7340 35.059.774 FLORES Karla Ariadna 

11569 34.128.603 FLORES Marcela Daniela 

10175 257.531.321 FOERSTER Natalia 

12163 28.588.422 FONTAN Maria Fernanda 

8753 30.219.872 FOURCADE Federico Andrés 

8770 28.863.777 FOURCADE Maria Sofia 

9661 31.958.386 FRANCESENA José Maria 

9996 14.457.029 FRANCO Leticia Beatriz 

13084 29.881.939 FREIRE Cristian Emanuel 

11826 38.547.835 FUENTEALBA VILLAR Veronica 

11363 27.662.534 FUENTES Facundo 

11194 30.503.120 FUENTES Gabriela Susana 

12944 36.433.629 FUENTES Leonardo Ezequiel 

8432 34.960.884 FUENTES CONTRERAS Barbara Stefania 

8498 36.800.360 FUENTES CONTRERAS Dahiana Carolina 

9940 34.141.089 FURLAN Andrea Daniela 

7343 31.764.754 GADANO NUIN Leandra Fabiana 

13526 29.212.509 GALAN Jorge David 

11773 35.059.425 GALDAMES Melisa 

12576 35.595.901 GALINDO Julieta Noemi 

10427 27.654.238 GALLARDO Carolina Cecilia 

13554 36.052.877 GALLARDO DIAZ Mailen Araceli 

11406 31.358.716 GARAT Samanta 

13655 32.473.622 GARCIA Damian 

11117 33.918.585 GARCIA Gladys Isabel 

9603 35.600.716 GARCIA Marcia Daniela 

9779 31.358.743 GARCIA Vanesa Alejandra 

8899 30.917.227 GARCIA BARROS Adolfo Emanuel 

7533 37.359.029 GARCIA CHAFRAT Luciana Agustina 

10673 35.597.944 GARCIA GARCIA Camila Belen 

12048 32.244.291 GARCÍA MESSINA María Agustina 

10533 35.595.083 GARCIA TAURO Gonzalo 

12691 32.813.286 GARCÍA VEGA Pablo Santiago 

12509 22.586.392 GARELIK Gerardo Samuel 

11610 34.514.753 GARRIDO Maria Laura 

12821 35.276.481 GARRIDO Stefania Marlene 

13189 30.520.334 GARRIDO Vilma Valeria 

13157 25.618.005 GAST Alberto Mariano 

12235 32.822.201 GASTELLU Julia Catalina 

7504 34.067.492 GAYER Paula Abigail 

12930 23.464.163 GAYONE Mariela Andrea 

11734 30.846.011 GENARO Melina 

10452 31.454.395 GIACCIO MANJON Suellen 

10811 24.372.277 GIACHERO Gabriela Silvia 

11897 93.968.376 GODOI ARIAS Evelyn Yanett 
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11705 31.172.981 GOICOECHEA María Luján 

12211 32.148.302 GOMENZORO Gustavo Osmar 

11673 38.092.272 GOMEZ Camila 

11185 23.487.202 GOMEZ Sandra Leonor 

10902 35.059.518 GOMEZ CAMPOY Macarena Johana 

11766 31.796.521 GOMEZ PIVA Maria Soledad 

12270 31.358.041 GOMEZ VIVES Perla Soledad 

10949 39.130.896 GONZALEZ Belen Alejandra 

9610 339.887.533 GONZALEZ Cintia Marisol 

13158 36.816.776 GONZALEZ Daiana 

12256 34.128.598 GONZALEZ Maria Noel 

9281 35.154.374 GONZALEZ Sofia Lorena 

11820 28.839.503 GONZALEZ Viviana Yisela 

13268 30.388.188 GONZÁLEZ Pablo Fernando 

11440 38.431.575 GONZALEZ SEGURA Andrea Denice 

11359 36.797.288 GOÑI Ruben David 

11577 26.557.571 GORDILLO Jorge 

8791 27.332.998 GRAZIANO María Florencia 

13306 33.238.994 GRAZIDE Nadia Eliana 

10296 32.271.429 GREGORIO Mariangeles Soledad 

10874 33.920.113 GRIFONI Germán 

8834 37.321.712 GRILL Cesia Abigail 

8467 36.626.607 GRIPPO Giuliana 

7420 30.751.064 GUAIQUIMIL Pablo Martin 

12021 38.547.597 GUAIQUIMIL Paula 

7411 34.667.305 GUAJARDO María Cecilia 

12363 35.276.392 GUATTEO María Griselda 

12025 24.483.009 GUERRA Marcela 

11609 27.514.279 GUERRERO María Daniela 

13431 32.989.430 GUERRERO Sergio 

13595 33.428.431 GUERRERO VIEYRA Maria Belén 

12951 31.244.639 GUEVARA Virginia Andrea 

11524 37.051.958 GUTIERREZ Florencia Belen 

13042 31.532.895 GUTIERREZ Herminia Esther 

12469 34.220.396 GUTIERREZ Ignacio Lionel 

12344 34.220.395 GUTIERREZ Jose Maria 

13610 38.002.315 GUTIERREZ Laura Melisa 

11581 36.344.136 GUZMAN Emilia Esther 

9882 35.154.441 HAEDO Guadalupe Daniela 

11424 37.994.334 HARO Jimena Melina 

10647 34.958.827 HARO Tania Yohana 

8784 34.403.425 HEREDIA REYES Maria Audelina 

13013 40.062.202 HERMANN Luciana 

11085 33.416.922 HERNÁNDEZ Cynthia Ivana 

10402 14.982.165 HUAIQUILLAN Norma Gladys 

8646 22.814.597 HUEBRA Melania Patricia 

11874 32.322.503 HUECHE Fernanda Mabel 

13106 36.693.783 HUENCHUAL Daniela Eliana 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

11525 25.115.820 HUINAPAN Nelson Ricardo 

11146 29.387.911 HUISCALEO Beatriz 

11679 29.057.511 HURTADO Carolina Fernanda 

13174 28.213.221 IBACH Ivan 

10638 30.734.770 IBAÑEZ Gustavo Nicolas 

12193 31.358.723 IDAÑEZ Claudia 

10458 39.354.615 INDAVER Martin Ignacio 

13468 29.049.524 INDAVER Sebastian Ignacio 

10876 36.427.955 INOSTROZA Lorena Elizabeth 

12177 32.577.683 IRASTORZA María Alejandra 

11941 20.123.242 ITURBE Ana Laura 

13175 35.834.859 ITURRA Ana Paula 

12628 37.819.808 ITURRA Tania Janet 

12399 35.277.710 JAQUE Hebelen 

12404 35.312.694 JARA Giselle Vanina 

11937 26.537.038 JARA Juana Marisol 

13698 36.385.718 JARA Rolando Damian 

13139 94.526.642 JARA LILLO Mirna Leani 

13365 37.052.191 JIMENEZ Maria Teresa 

11084 30.751.147 JODAR Martin Emilio 

10534 37.943.699 JORNET Kevin 

11247 35.060.443 KASSABIAN Maria Delia 

10806 34.767.452 KEPKA Sebastian Miguel 

10234 25.067.697 KNUDSEN Cecilia Ines 

12518 36.343.721 KUDLOWSKI Lucas Alejanro Estefan 

12869 31.858.713 LACIAR Alejandro Elias 

12858 37.254.120 LACIAR Nicolas Rodolfo 

11633 29.331.792 LAKSMAN Maria Florencia 

9561 27.520.226 LANDA Elva Luciana 

11026 31.023.710 LARROULET Eva Cristina 

10024 31.793.451 LAUQUEN Laura Emilia 

10828 37.359.203 LAVOZ CAMPOS Constanza Micaela 

11462 25.911.499 LEAL Emilce Anahi 

10535 36.945.294 LEONE Celeste Ailin 

12851 31.796.036 LEPE Fabio Andres 

9975 26.702.920 LEVIO Laura Patricia 

10882 32.744.597 LEZCANO SALINAS Leandro Alan 

13499 33.744.236 LICCIARDI Mauricio Nicolas 

11292 27.708.502 LIEVANA Lujan 

12321 29.409.146 LISI Juan Pablo 

12283 36.150.819 LOPEZ María Belén 

9129 22.821.032 LÓPEZ Graciela Elizbeth 

7736 18.879.227 LOPEZ CONTRERAS Viviana Elizabeth 

10285 28.636.429 LOYOLA KREITMAN Fernanda Soledad 

12338 25.013.762 LUNA Carina Lorena 

12047 33.942.954 LUNA Cecilia Raquel 

9880 36.737.592 LUNA Florencia Natalia 

12638 31.244.768 LUNA Jessica Mariel 
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8517 38.144.695 MAICA MATILLA Carla Del Pilar 

9022 35.595.532 MAICA MATILLA Carlos Sebastian 

8443 34.608.593 MAICA MATILLA Claudio Ruben 

9136 31.358.752 MAIDA Samanta 

10455 31.173.213 MALDONADO Laura María Veronica 

12263 39.354.851 MALDONADO Sol Ticiana 

11193 35.492.214 MANRIQUE Marianela Mabel 

12641 38.495.674 MANSILLA Hernán Daniel 

7684 36.241.854 MANSILLA Sandra Karina 

7225 24.366.159 MARCO María Gabriela 

10317 305.032.015 MARDONES Leticia 

12805 31.244.700 MARESSA Leonardo Daniel 

13731 37.946.492 MARIFIL Yoana Mariela 

13274 30.080.174 MARIÑANCO Cristina Del Carmen 

7554 27.894.547 MARIPIL Valeria Roxana 

7630 33.385.337 MARQUEZ Mariela 

11266 32.991.819 MÁRQUEZ Matías Alejandro 

11844 31.244.635 MARRAZZO Maria Florencia 

10522 21.390.373 MARTIN Claudia Alejandra 

13573 24.648.205 MARTIN Maria Ines 

9362 36.328.395 MARTINEZ Aldana 

12665 35.059.667 MARTINEZ Estefanis Guadalupe 

8970 31.244.645 MARTINEZ Sebastián Nicolás 

12627 25.067.643 MARTÍNEZ María Elvira 

12406 35.598.959 MARTINEZ SANCHEZ Carolina Soledad 

12291 37.432.948 MARTÍNEZ ZONI Victoria 

12143 37.359.205 MASER Leila 

8207 34.088.095 MASSA VERA Mauricio Eugenio 

10597 93.859.242 MATUS MONDACA Gissel 

8068 33.433.074 MAUGERI Nicolás 

9951 20.273.497 MEDERO Cecilia 

7971 35.833.833 MEDINA FLORES Nahuel Alberto 

7611 23.220.048 MEHJAMED María Inés 

7466 34.626.984 MEI Ana Laura 

12806 26.777.398 MELANI MUÑOZ Susana Elizabeth 

10833 35.059.452 MELIN Silvana Valeria 

11438 35.597.458 MELO Diego Manuel 

12702 38.494.182 MENDEZ Giselle Marcela 

11484 32.544.382 MENDEZ Marcelo Andres 

7904 35.060.146 MENDEZ Paula Natalia 

9639 33.314.920 MENDEZ Sebastián Bernabe 

9310 35.968.780 MENDOZA Lucía Gabriela 

12879 24.709.323 MERCADO Gina Maria 

12701 33.307.758 MERCADO STADLER Carolina 

13503 22.658.644 MESINA Ivana Inés 

9869 33.416.906 MIGUEL Daniela Soraya 

9562 37.819.873 MIGUEL Marcos Nicolas 

9620 31.764.689 MIGUEZ Laura Alejandra 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

13551 33.238.986 MILLACHE Malena 

10736 32.922.431 MILLICO Jesica Lizzet 

8315 38.091.925 MIRANDA Cintia Marcela 

12373 16.638.498 MIRANDA Claudia Nora 

12162 35.595.544 MIRAZO Flavia Vanesa 

10756 30.751.119 MIRAZO Mauricio Alejandro 

12103 32.544.401 MIRAZO Melisa Ebel 

10602 222.222.222 MMMMM Mmmm 

11912 28.079.062 MOLINA Gabriela Fernanda 

11483 35.596.422 MOLINA Juan Jose 

11555 31.358.532 MOLINA Lea Dámaris 

12976 31.172.956 MONTENEGRO Maria Virginia 

12785 27.685.596 MORA Raul Gabriel Beningno 

12290 30.258.505 MORA BASAURE Mariela Rebeca 

13628 32.148.491 MORALES Claudia Noemi 

13597 33.476.884 MORALES Laura Soledad 

13794 27.473.686 MOREIRA José Ruben 

13123 36.897.302 MOREL Agostina Belén 

12880 36.771.212 MORELL Lorena Alejandra 

10650 27.682.904 MORENO Albano Favio 

13109 29.716.157 MORENO Romina 

9884 35.059.465 MOSCOLONI Ricardo Agustin 

8926 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 

12604 30.666.377 MUÑOZ Emiliano Andres 

8611 33.307.600 MUÑOZ Gustavo 

12176 35.595.591 MUÑOZ Horacio Edison 

10842 32.148.413 MUÑOZ Ivanna Celeste 

8511 29.445.972 MUÑOZ Juan Bautista 

10632 34.862.391 MUÑOZ TRONCOSO Gabriela Ingrid 

10481 36.343.487 MUÑOZ TRONCOSO Laura Alejandra 

9621 29.588.213 MURENU Hebe Yanina 

10978 31.023.875 NAMOR Sergio Celin 

10157 30.503.344 NAMOR Vanina Paola 

13007 33.307.704 NAPOLITANO David Oreste 

13030 30.751.298 NAPOLITANO Diego Adolfo 

8127 34.608.444 NAPOLITANO Paula Andrea 

8744 11.118.460 NARVAEZ Jorge 

8751 34.843.623 NARVÁEZ Agustín 

7700 37.603.553 NAVARRETE Celeste Antonella 

7209 34.862.108 NAVARRETE Karina Elizabeth 

12808 34.608.384 NECULMÁN María Belén 

7761 33.507.848 NERI FERNANDEZ Jorge Antonio 

10858 34.721.889 NICOLÉ Natalia Anahí 

13577 25.533.266 NIELSEN Roberto Hernan 

10564 31.607.430 NORIEGA Silvia Laura 

13703 35.592.575 NUÑEZ Carla Mariel 

10614 28.093.330 NUÑEZ Paola Alejandra 

12357 28.303.355 OJEDA Sandra Vanesa 
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7331 33.576.036 OPORTO LOBOS Paulina 

10684 26.530.983 ORREGO Silvana Valeria 

13090 30.388.167 ORTEGA Lucas Patricio 

10800 28.296.700 ORTIZ Mariana Irene 

10344 31.358.548 ORTIZ KAENFFER Veronica Coralia 

12040 36.693.536 OVANDO Mariana Giselle 

12160 34.323.988 OVEJERO Yanina Elizabeth 

11401 33.387.414 OYARZUN RIVERA Magali Beatriz 

12767 21.847.754 PADIN Martin Ignacio 

13151 30.060.091 PAINEMAL Noemi 

11653 33.918.849 PAINEVIL Sabrina Fernanda 

13707 26.737.762 PALOMBA Monica Patricia 

8843 38.547.995 PAOLINI Maria Sol 

8886 32.246.726 PAOLINI COTARO Marcela Fernanda 

8864 35.601.313 PARDO Tatiana Yesica Mireya 

12304 35.493.133 PAREDES Milton 

11808 36.344.291 PASCOHUINCA Carolina Andrea 

11378 38.547.950 PASCOHUINCA Nadia Florencia 

13201 20.048.562 PASCUAL Silvia Noemí 

9113 23.648.391 PASEIRO Karina Elizabeth 

13161 29.212.711 PASSAMONTI Cecilia Romina 

7386 23.683.143 PAZ Ana Laura 

12531 36.343.986 PAZ Ludmila Meztly 

7799 32.302.781 PAZOS Gastón Adrián 

9090 34.608.353 PEÑA Walter Fernando 

9506 34.544.924 PEREYRA Leandro Rafael 

13130 36.693.648 PEREYRA Maria Alejandra 

9495 34.544.925 PEREYRA Renzo Carlos 

9731 24.235.004 PEREYRA Sebastian Gabriel 

11797 36.691.072 PEREZ Agustina Belen 

13184 26.456.279 PEREZ Analia Veronica 

13439 27.111.700 PEREZ Jimena Andrea 

11081 35.597.216 PEREZ Julieta 

13285 24.398.073 PÉREZ Vanesa Edit 

7188 36.816.657 PEREZ HIDALGO María Florencia 

10704 35.311.494 PEREZ LAUTSCH Krhis Oscar 

12563 34.667.269 PERRAMON Lucia Clara 

12673 38.533.337 PERRAMÓN Santiago Carlos 

9058 33.987.561 PESSOLANI Araceli 

12471 33.952.136 PETRICIO ASSEF Bruno 

7921 32.212.711 PICARDI Joanna 

11294 22.586.013 PIERANGELINI Maria Alejandra 

13448 31.965.243 PIERONI Stefania 

11059 30.258.347 PIERRESTEGUY Silvana Vanesa 

7487 30.752.027 PINEDO Héctor Maximilano 

13615 29.716.236 PINILLA Gabriela Magali 

12164 36.343.295 PINO Daiana Micaela 

12770 39.869.409 PINO Emiliano 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

13487 26.805.003 PINO Natalia 

10695 20.292.536 PINO Pablo Guillermo 

9527 25.465.817 POBLETE Celia Anabel 

13180 35.601.780 POBLETE Marianela Ailen 

9502 33.797.186 POBLETE GARRIDO Daiana Elizabeth 

10255 29.547.403 POCLAVA Carina Elizabeth 

13108 28.155.109 POLZINETTI Veronica 

11718 35.597.220 PONCE Gabriela Lujan 

9623 92.879.284 PONCE DE LEÓN MALLO María Mercedes 

13455 37.603.593 PORTA Valeria Natalia 

7996 31.096.754 PORTALUPI Diego Omar 

12928 31.244.789 PORTIÑO Cintia 

12938 32.577.648 PORTIÑO Daiana Natali 

13138 39.265.607 PRIORESCHI Valentin Ezequias 

13778 35.487.088 PRYTZ NILSSON Germán Enrique 

9924 36.399.541 PUEBLA FORTUNATO Cristian Andres 

7463 26.255.478 PUNTANO Maria Esperanza 

8244 39.265.943 QUADRINI Anabella Eliana 

8199 37.482.830 QUADRINI Gisela Elizabeth 

11545 35.595.873 QUARTA Vanina Alejandra 

7731 35.597.347 QUEZADA Sergio Agustín 

11929 34.141.061 QUIRILAO Elisabeth Del Pilar 

12630 31.496.075 QUIROGA Mauricio Alejandro 

13798 37.102.040 QUIROZ Noelia Ayelen 

9044 36.626.904 RACHED Florencia 

12142 37.819.701 RACHED Franco Daniel 

12746 36.626.903 RACHED Yamila 

12335 30.074.723 RADA Fernando Lucas Damian 

7691 33.307.739 RAGGIO Nicolás Damián 

13099 36.510.464 RAMIREZ Florencia Noeli 

11125 30.643.696 RAMIREZ Gerardo 

12972 31.764.357 RAMIREZ Nestor Juliam 

12340 35.568.207 RAMOS Florencia Viviana 

12299 35.568.297 RAMOS Florencia Viviana 

13474 36.634.631 RETAMAL Maria Belen 

13609 37.359.202 REYES Antonella 

11213 37.099.603 RIBEIRO LAMUNIERE Simón 

11473 33.197.170 RIOS Natalia Antonella 

9608 34.402.954 RÍOS Noé Macarena 

10329 34.667.527 RIQUELME Maria Belen 

12172 36.800.964 RIQUELME Natalia Michelle 

12065 35.595.531 RIVERA Denis Leandro 

9738 35.277.439 RIVERA Emiliano Fabian 

11574 31.300.129 RIVERO Estefania 

11850 35.264.651 RIVERO Georgina Janet 

7566 18.878.874 RIVEROS CARRILLO Evelyn 

11061 20.844.147 ROBLEDO Sandra Alicia 

13429 27.809.770 ROBLEDO Sergio Daniel 
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9050 31.482.945 RODRIGUEZ Ana Soledad 

11138 29.588.861 RODRIGUEZ Juan Pablo 

11638 27.091.266 RODRIGUEZ Laura Anabel 

11648 38.791.545 RODRIGUEZ Leiza 

13075 34.286.160 RODRIGUEZ Martín Fernando 

7322 32.246.657 RODRIGUEZ Nadia Yanet 

10426 25.277.481 RODRIGUEZ Nelly Beatriz 

7339 33.507.644 RODRIGUEZ Pamela Rosmarí 

8523 36.200.617 RODRIGUEZ Rosario Anamel 

12761 39.649.976 RODRIGUEZ Solange Rodriguez 

13479 11.528.469 RODRÍGUEZ Daniel Eduardo 

10785 27.013.106 ROLANDO María Jose 

13488 35.059.713 ROMAN Veronica Andrea 

8820 28.437.915 ROMANO Ruth Elizabeth 

11571 27.163.953 ROMERO María Daniela 

8204 31.634.045 ROMERO ROJAS Fernanda Belen 

12661 36.626.517 ROSALES Juan Pablo Francisco 

13729 34.173.955 RUBINA Adrian Amilcar 

10941 28.817.577 RUBIO Dario 

13300 33.921.666 RUFFINI Palmina Antonella 

11240 38.144.111 SAAVEDRA Amador Nahuel Antonio 

13678 23.243.423 SABATINI Maria Martha 

12998 22.139.972 SAEZ Silvia Rossanna 

8237 32.748.742 SAGLIASCHI Damián Nicolás 

8206 31.063.496 SAGLIASCHI Marcos Pablo 

12932 36.915.474 SALAS Paula Florencia 

8331 35.595.572 SALAZAR Juan Pablo 

7595 36.693.769 SALINAS Ailen 

12618 38.547.501 SALINAS Bárbara Abril 

12367 35.655.616 SALTO Silvana Belen 

11490 22.692.566 SAN MARTIN Jorge Luis 

11048 25.948.085 SANCHEZ Ariel Emilio 

11281 39.866.769 SANCHEZ Lautaro Nicolas 

12079 29.237.125 SANCHEZ Luciana Virginia 

9550 37.157.790 SANCHEZ Maria Luz 

13082 28.624.342 SANCHEZ Veronica Marcela 

13178 27.232.912 SÁNCHEZ Romina Natalia 

12018 37.359.071 SANCHEZ ARAMENDIA Paula Romina 

11587 31.532.960 SANDOVAL Facundo Daniel 

12532 38.547.786 SANDOVAL Florencia Agustina 

13386 34.128.574 SANDOVAL Mariana Soledad 

13491 36.510.298 SANDOVAL Sofia Belen 

12128 22.586.119 SATORA Carlos Daniel 

13160 20.934.202 SATORA María José 

10572 32.577.512 SCALA Bruno 

8220 37.278.900 SCARAZZATO Giannina Soledad 

12460 28.013.027 SCHMIDT Carla Valeria 

8696 36.329.136 SCOROLLI Gisela Laura 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

10543 30.395.112 SEGUEL Lorena 

12364 33.918.644 SEOANE Karina Daiana 

12287 3.391.866 SEOANE Karinaa Daiana 

12133 35.154.303 SEPULVEDA Valeria Belen 

9013 28.331.878 SEQUEIRA Ariela Soledad 

10351 35.277.228 SERRAO Yesica Yuliana 

7859 30.147.689 SILVA Debora Vanesa 

13135 38.547.957 SILVA Florencia Natalia 

8401 30.225.839 SILVESTRI Maximialino Eduardo 

7695 38.298.529 SIMONE Antonella 

7282 30.503.233 SOBARZO Natalia Vanesa 

10845 30.941.501 SOLER GIMENEZ Marcos Rodrigo 

10546 38.430.363 SOLIS Mariana Eliana 

12261 38.333.894 SOSA Adriana Deolinda 

11259 34.667.481 SOSA Carla Antonella 

12124 36.626.954 SOSA Carolina 

12707 33.190.701 SOSA Federico Jose 

7185 26.854.630 SOTO Ariel Jair 

11646 33.744.277 SOTO Carolina Ethel 

13453 30.264.919 SOTO Debora Yanet 

12157 33.743.982 SOTO Natalia Soledad 

9948 34.292.573 SPERANZA Nadia Soledad 

12837 32.910.214 STELZER Cristian Mauricio 

7986 37.857.151 STINCHI Rocio 

12686 24.968.750 STOPANSKY Marcos 

8592 33.042.970 STUARDO Cristian Joel 

11637 34.373.300 SUÁREZ Andrea Ivanna 

11201 19.004.735 SUAZO SUAZO Katherine Marlene 

7573 26.997.443 TABARES Sonia Patricia 

12653 33.769.998 TAMAGNO Aneley Elisabet 

12582 33.177.521 TAMAGNO Mariano Daniel 

13740 38.492.634 TARIFEÑO VANUFFELEN Omayra Aluminé 

11654 27.091.704 TARTAGLIA Juan Manuel 

10666 34.626.839 TOLEDO Ezequiel Matias 

13112 33.327.481 TORIBIO Juan Pablo 

8022 18.603.808 TORO Marisa Cristina 

10527 30.258.417 TORREANO María Paula 

9424 34.514.660 TORRES Angélica Cecilia 

11585 36.344.097 TORRES Marcos Andres 

11786 35.312.067 TORRES Nicolás Martín 

12320 30.258.517 TORRES Pablo Hernan 

13699 39.680.625 TORRES JOFRE Agustina Magalí 

11503 30.473.431 TORRES SASSO Carmen 

12426 33.743.915 TORRES SASSO Mara Dulcinea 

11082 31.962.189 TORRESIN Ana Carolina 

12339 33.941.121 TORRUELLA Yanina Vanesa 

7985 36.784.313 TOTH Luciana Sofia 

9357 281.600.332 TRANAMIL Mariana Patricia 
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9328 28.160.332 TRANAMIL Mariana Patricia 

13236 35.277.347 TRAVERSINI Celeste Leonor 

12028 30.752.243 TRONELLI Maria De Los Angeles 

12254 35.598.061 TSCHERIG María Verónica 

9486 25.618.654 UBEDA Laura Daniela 

9521 30.264.883 UBEDA Mirta Natalia 

8219 35.755.865 ULLOA Rocio Ayelen 

13209 32.744.508 ULLOA HERRERA Mariela Ayelen 

13265 33.195.366 URBINA Analía Soledad 

7640 34.803.674 URRA Juan José Ezequiel 

12642 17.506.260 VACCARI Jorge Pablo 

11505 36.840.625 VALDEBENITO YAÑEZ Lourdes Maria Jose 

11729 31.764.710 VALDES Laura Ester 

13232 27.685.542 VALDEZ Lorena Janet 

11755 28.210.938 VALDIVIA Javier Fernando 

10983 33.476.785 VALENZUELA Fernanda Elizabeth 

13505 17.006.304 VALENZUELA Monica 

13026 39.074.731 VALETIA FAJARDO Lourdes Florencia 

8026 17.693.928 VARAS Mirtha Yolanda 

9456 33.190.900 VASQUEZ Carola Gabriela 

11998 35.595.425 VASQUEZ Jorge Patricio 

8231 35.747.409 VÁSQUEZ Daniel 

12773 33.369.520 VAZQUEZ Macarena Fernanda 

8542 37.749.141 VAZQUEZ Micaela Lilian 

12336 39.075.483 VAZQUEZ Rocio Marilyn 

8571 34.667.152 VEGA Miguel 

13267 32.292.442 VELOZ Andrea Natali 

11537 31.023.739 VERA Simon Daniel 

13650 34.807.225 VERDUN Facundo Ildemar 

7296 35.276.012 VERGARA Luciana Victoria 

7951 32.574.670 VERGARA Natalí Mabel 

11253 30.751.372 VEUTHEY Silvana Patricia 

11685 28.412.813 VIDAL Laura Veronica 

7362 28.022.376 VIDAL Lucrecia Marina 

11846 33.870.967 VILLABLANCA Joana Ailen 

9168 26.817.669 VILLAR Andrea Carolina 

11961 36.669.072 VILLARROEL Patricia 

11020 40.961.136 VILLARRUEL ALANIS Juan Pablo 

9378 37.819.756 VILLARRUEL ALANIS Maria Agustina 

8763 24.055.378 VILLAVICENCIO Patricia Alejandra 

8851 34.798.406 VILLEGAS María Belén 

8488 24.133.478 ZADOFF Vanesa Lorena 

7549 31.994.322 ZAFFRANI DEAN Maria Florencia 

9979 35.656.130 ZALAZAR Marina 

12102 35.178.366 ZAMBELLI Martin 

12625 37.359.174 ZAPATA Carla Nadia Solange 

12418 33.918.749 ZAPATA Illyan Del Valle 

8723 34.075.115 ZAPATA Romina Alejandra 



Inscripción DNI Apellido Nombre 

11933 3.298.345 ZARATE Gabriela Romina 

9352 31.295.102 ZAUPA Shirley Johanna 

10074 30.605.790 ZEBALLOS DIAZ Miguel Angel 

7854 35.355.413 ZILINSKY Victoria Susana 

13612 24.941.463 ZINELLI Fernanda Anselmina 

12946 36.151.576 ZINGONI LIONSO Fernando Matías 

11067 31.832.053 ZIRALDO Maira 

10694 29.873.509 ZUBELDIA Juan Francisco Ramon 

12006 39.684.226 ZUÑIGA Liliana 

11544 39.584.226 ZUÑIGA Liliana 

11991 38.584.226 ZUÑIGA Liliana Belen 

13592 37.359.459 ZUÑIGA GARCIA Marcos Ezequiel 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20 de mayo de 2016 

Fdo. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 

 


